ПРОТОКОЛ N 2
           Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16»

        г. Ереван                                                                                                        05 июня 2020г.
                                                                                                                           Время 11:00
  Участники

     Председатель                                                                                                             Вилен Гишян
     Участники открытия                                                          Лариса Аракелян , Любовь Маркосян
     Оценщики                                                                                 Карапет Карташьян, Айк Ованнисян
     Секретарь                                                                                                                Егине Тадевосян

1. Об Открытии и оценке заявок процедуры под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16» и оповещении Участников.

     1.1 Процедура подачи заявки, 27.05.2020г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
  1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 05 июня 2020г. в 11:00 на сайте www.armeps.am.
  1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке.
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

	1
	Полевой костюм: с фуражкой, полухлопковый, , из водонепроницаемой ткани  защитного цвета
	500
	5880000

	2
	Свитер
	200
	2378000

	3
	Полушерстяная куртка и брюки  свободного покроя
	200
	4600000

	4
	Полушерстяная шапка
	200
	1160000

	5
	Фуражка
	400
	1120000

	6
	Боевая куртка-брюки с фуражкой, полухлопковые
	20
	289000

	7
	Зимнее полупальто, черное
	20
	280000

2. Об участниках, подавших заявки на запрос котировок.
2.1 В обявленной квоте под кодом  «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16» участвовали 3 участника.

	П/Н
	Наименование участника
	Эл.адрес
	ИНН/НОУ

	1

  ООО «Масисская швейная фабрика Гарун»

vaghinak.yeghiazaryan@mail.ru

038004898

	2

                 ООО «ГДАК»
	E-mail.-gdak@mail.ru
	00432114

	3
	               ООО «Ангел»
	fabrika1988@mail.ru
	00881766

         Участники процесса, организованного посредством запроса цен под кодом ««HH AN QKC- GHAPDzB-20/16»  являются плательщиками НДС.
 Ценовые предложения, предложенные Участником на лоты, представлены в Приложении N1 данного протокола (прилагается).
3. С целью приобретения экипировки для нужд учреждений Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения, посредством запроса цен, под кодом процедуры кодом  «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16», организованного в электронном виде комисия решила:
         3.1 Заявки участников: ООО «Масисская швейная фабрика Гарун», ООО «ГДАК», ООО «Ангел» считать удовлетворительными. Руководствуясь подпунктом 5, статьи 40, постановления Правительства РА N 526-N от 4 мая 2017года «Порядка организации процесса закупок», заседание процедуры закупа под кодом «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16», приостановлено, а Участника, ООО «Ангел»  удовлетворительно оцененного по вопросу снижения цен на лоты NN 6,7 пригласить на переговоры.
     Заседание по проведению переговоров состоится 9 июня 2020 года в 11:00 по адрессу Аршакуняц, 63, г.Ереван.
  Следующее заседание процедуры закупа созвать, в тот же день, после окончания переговоров по адрессу Аршакуняц, 63, г.Ереван.
3.2 Лот N 3 процедуры закупки под кодом» «HH AN QKC- GHAPDzB-20/16» МЮ РА объявить несостоявшимся, поскольку со стороны участников не было представлено ценовое предложение.

           Решение принято:  за 5, против 0
Председатель комиссии                        В.Гишян

Секретарь                                            Е.Тадевосян

Оценщики                                            А. Ованнисян

				                   К.Карташьян

Участники открытия программы

                                                             Л.Маркосян

[bookmark: _GoBack]                                                             Л.Аракелян